



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TEE HOLDING APS

C/O TIM ERIKSEN, FREDERIKSBERG ALLE 32 2. TV., 1820 FREDERIKSBERG C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Tim Elleby Eriksen

CVR-NR. 34 48 68 32

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TEE HOLDING ApS c/o Tim Eriksen Frederiksberg Alle 32 2. tv. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 48 68 32 Stiftet: 26. april 2012 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Elleby Eriksen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -24.197 kr. mod 90.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484.167 kr. mod -33.408 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-24.198	90.737
DRIFTSRESULTAT		-24.198	90.737
Indtægter af kapitalandele i datter- og ass. virksomheder.....	2	477.537	64.258
Andre finansielle indtægter.....	3	63.290	4.766
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	-166.875
Øvrige finansielle omkostninger.....	4	-26.967	-7.234
RESULTAT FØR SKAT		489.662	-14.348
Skat af årets resultat.....	5	-5.495	-19.060
ÅRETS RESULTAT		484.167	-33.408
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		603.200	3.212.252
Overført resultat.....		-180.033	-3.304.560
I ALT		484.167	-33.408

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.475.347	1.095.124
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		282.977	13.782
Andre værdipapirer.....		830.900	1.002.781
Finansielle anlægsaktiver.....	6	2.589.224	2.111.687
ANLÆGSAKTIVER.....		2.589.224	2.111.687
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		47.142	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		504.722	454.307
Andre tilgodehavender.....		355.263	12.388
Tilgodehavende selskabsskat.....		112.934	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		115.571	67.686
Tilgodehavender.....		1.135.632	534.381
Likvide beholdninger.....		2.590.048	3.122.193
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.725.680	3.656.574
AKTIVER.....		6.314.904	5.768.261

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.657.324	1.054.124
Overført resultat.....		4.086.967	4.267.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		61.000	58.900
EGENKAPITAL.....		5.885.291	5.460.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		40.000	36.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	20.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		206.312	192.790
Selskabsskat.....		0	58.746
Anden gæld.....		183.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		429.613	308.237
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		429.613	308.237
PASSIVER.....		6.314.904	5.768.261
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	80.000	1.054.124	4.267.000	58.900	5.460.024
Forslag til resultatdisponering.....		603.200	-180.033	61.000	484.167
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-58.900	-58.900
Egenkapital 31. december 2023.....	80.000	1.657.324	4.086.967	61.000	5.885.291

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	380.223	66.758	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	269.195	0	
Indtægter af kapitalinteresser.....	-171.881	-2.500	
	477.537	64.258	
Andre finansielle indtægter			3
Finansielle indtægter i øvrigt.....	63.290	4.766	
	63.290	4.766	
Øvrige finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	543	174	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.424	7.060	
	26.967	7.234	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.495	19.060	
	5.495	19.060	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdi- papirer
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....	41.000	60.000	1.118.932
Afgang.....	0	0	-188.032
Kostpris 31. december 2023.....	41.000	60.000	930.900
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	1.054.124	-46.218	-116.151
Årets resultat	380.223	401.753	0
Årets værdireguleringer	0	-132.558	0
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	0	0	16.151
Værdireguleringer 31. december 2023.....	1.434.347	222.977	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	1.475.347	282.977	830.900

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 113 tkr. pr. balancedagen.
